СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

13.02.2018 г. № 9/2

Об отказе в согласовании проекта изменения схемы

размещения нестационарных торговых объектов

 В соответствии с п.1, ч.5, ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

обращением Департамента средств массовой информации и рекламы города

Москвы от 29.12.2017 № 02-25-2387/17, поступившее в Совет депутатов

06.02.2018 № 25/18-АСД, Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения

нестационарных торговых объектов в части включения в Схему размещения

нестационарного торгового объекта - киоска со специализацией «Печать» по

адресу: ул. Римского-Корсакова, вл. 20 в связи с нарушением интересов

жителей (приложение).

 При размещение киоска «Печать» уменьшиться количество

парковочных мест для автотранспорта.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Департамента средств

массовой информации и рекламы города Москвы, Префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы.

 4.Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа                                                 Л.А.Каземирова

                                                                                                                                             Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                          от 13.02.2018 № 9/2

Адресный перечень   нестационарных торговых объектов со специализацией «Печать»

№ Район Адрес размещения

Вид

объекта

Специализ

ация

Период

 размещения

Площадь НТО

 (кв.м.)

             Изменение

схемы размещения

 1      Отрадное

ул. Римского-

Корсакова,

вл. 20

 Киоск Печать
с 1января по

31 декабря

6

Включение нового

адреса в схему

размещения